



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Vagn Schack Lorenzen ApS

Kornvang 2

6520 Toftlund

**CVR-nr. 30 52 11 88**

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

---

Vagn Schack Lorenzen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vagn Schack Lorenzen ApS Kornvang 2 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 30 52 11 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Tønder
<b>Direktion</b>	Vagn Schack Lorensen, direktør
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af transport- og vognmandsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 136.048, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 61.306.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>326.030</b>	<b>377.085</b>
Personaleomkostninger	1	-242.428	-370.820
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>83.602</b>	<b>6.265</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-192.612	-228.595
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-109.010</b>	<b>-222.330</b>
Finansielle indtægter	2	1.889	837
Finansielle omkostninger	3	-9.900	-13.300
<b>Resultat før skat</b>		<b>-117.021</b>	<b>-234.793</b>
Skat af årets resultat	4	-19.027	25.470
<b>Årets resultat</b>		<b>-136.048</b>	<b>-209.323</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-136.048	-209.323
		<b>-136.048</b>	<b>-209.323</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.990	213.102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>82.990</u>	<u>213.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>82.990</u>	<u>213.102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.725	194.875
Udskudt skatteaktiv		44.771	63.798
<b>Tilgodehavender</b>		<u>200.496</u>	<u>258.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>412.017</u>	<u>390.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>612.513</u>	<u>649.004</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>695.503</u></u>	<u><u>862.106</u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-64.694	71.354
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>61.306</b></u>	<u><b>197.354</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.102	80.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		469.527	513.978
Anden gæld		84.568	70.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>634.197</b></u>	<u><b>664.752</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>634.197</b></u>	<u><b>664.752</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>695.503</b></u></u>	<u><u><b>862.106</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	128.515	257.928
Andre omkostninger til social sikring	3.415	6.119
Andre personaleomkostninger	110.498	106.773
	<u><b>242.428</b></u>	<u><b>370.820</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.889</u>	<u>837</u>
	<u><b>1.889</b></u>	<u><b>837</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.900</u>	<u>13.300</u>
	<u><b>9.900</b></u>	<u><b>13.300</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>19.027</u>	<u>-25.470</u>
	<u><b>19.027</b></u>	<u><b>-25.470</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	1.142.975
Tilgang i årets løb	62.500
Kostpris 31. december 2018	1.205.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	929.873
Årets afskrivninger	192.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.122.485
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>82.990</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	71.354	197.354
Årets resultat	0	-136.048	-136.048
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>126.000</b>	<b>-64.694</b>	<b>61.306</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
